以上

平成 26 年 3 月 12 日
各位

株式会社システム・テクノロジー・アイ

代表取締役社長  松 岡 秀 紀

東京都中央区築地一丁目 13 番 14 号
（証券コード：2345）東証マザーズ

（お問い合わせ先）常務執行役員管理本部長 内山 富士子

電話 03－5148－0400

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成26年3月12日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1.目的

当社は、お客様サービス強化及び営業力強化を図るため下記の組織変更及び人事異動を行います。

人事異動（平成 26 年３月 17 日付）
新役職名 氏名 旧役職名

営業本部

執行役員副本部長 兼

エンタープライズソリューション営業部

部長

前田 亨

（まえだ とおる）

営業本部

エンタープライズソリューション営

業部 部長

製品開発本部

プロジェクト推進部 部長

川原 冨士夫

（かわはら ふじお）
製品開発本部

新組織図（平成 26 年３月 17 日付）

取締役会

社  長

製品開発本部

技術本部

カスタマーサポート本部

営業本部

管理本部

監査役会

コンプライアンス室

経営企画室